

---

## Tamplarie PVC - usi

I.D.: 82029597

---

Data publicarii	11.05.23	Coduri CPV	44221200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 10.558,94 RON - 10.558,94 RON

---

Descriere: Tamplarie PVC - usi, in cadrul Lucrari de reparatii si reabilitare camin cultural Munar: usa PVC 2000/900 alb - 1,80mp, usa PVC 1980/980 alb - 1,94 mp, usa PVC 2150/1080 alb - 2,32 mp, usa PVC 2150/1800 alb - 3,87, usa PVC 2000/900 alb - 1,60 mp. articolele se furnizeaza si se instaleaza la locatia achizitorului, loc. Munar, camin cultural nr.90, judet Arad. Produsele vor fi insotite la livrare de Certificat de garantie. Furnizorul asigura si instalarea. Garantia pentru montaj este de 2 ani de la data instalarii si garantia feroneriei este de 5 ani de la instalare.

---